

単 価 合 意 書

令和6年3月14日に契約した令和5年度法勝寺川福成地区護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月10日

発注者 住所 鳥取県米子市古豊千678

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局

日野川河川事務所長 菅野 秀治

受注者 住所 鳥取県西伯郡大山町坊領435番地1

氏名 株式会社平井組

代表取締役 西澤 賢史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		53,311,703	
河川土工		式	1		14,018,387	
掘削工		式	1		726,054	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	m3	2,800	243.9	682,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		43,134	
掘削工(ICT)		式	1		899,920	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	2,800	321.4	899,920	
盛土工		式	1		175,480	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	40	4,387	175,480	
残土処理工		式	1		12,216,933	
堤防養生工		式	1		1,486,050	
伐木除根工		式	1		1,486,050	
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)	m2	10,500	91.62	962,010	
伐木伐竹運搬		m2	10,500	11.28	118,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費						
		m3	100	4,056	405,600	
護岸基礎工						
		式	1		7,076,218	
作業土工						
		式	1		1,543,768	
基礎工						
		式	1		5,532,450	
現場打基礎コンクリート (PB-1-3-1)	18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m	m	231	23,950	5,532,450	
法覆護岸工						
		式	1		23,481,097	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(連節ﾌﾟﾛｯｸ張)						
		式	1		15,493,341	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張 (1号連節ﾌﾟﾛｯｸ張)		m2	1,098	12,592	13,826,016	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40					
		m3	215	7,755	1,667,325	
護岸付属物工						
		式	1		7,987,756	
SH-1-2						
		m	183	41,852	7,658,916	
張りコンクリート (1号張りコンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増 無	m2	62	2,106	130,572	
1号間詰コンクリート						
		m	21	988	20,748	
1号小口止						
		m	7	25,360	177,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付帯道路工		式	1		1,437,610	
作業土工		式	1		55,581	
坂路工		式	1		1,382,029	
1号坂路		箇所	1	632,217	632,217	
2号坂路		箇所	1	588,889	588,889	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (BB-1-3(200))	B種(180/205×250×600)	m	21	7,663	160,923	
仮設工		式	1		5,812,341	
工事用道路工		式	1		422,386	
土留・仮締切工		式	1		1,072,917	
汚濁防止工		式	1		81,769	
運搬処理工		式	1		4,105,563	
交通管理工		式	1		129,706	
直接工事費		式	1		53,311,703	
共通仮設費		式	1		5,672,553	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,141,570	
技術管理費		式	1		562,637	
保守管理(ICT)		式	1		11,360	
システム初期費(ICT)		式	1		551,277	
現場環境改善費(率計上)		式	1		578,933	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,530,983	
純工事費		式	1		58,984,256	
現場管理費		式	1		16,893,241	
工事原価		式	1		75,877,497	
一般管理費等		式	1		13,322,503	
工事価格		式	1		89,200,000	
消費税相当額		式	1		8,920,000	
工事費計		式	1		98,120,000	